
UCHWAŁA NR LXII/292/2022
RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH

z dnia 18 maja 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zm. ) 

Rada Miejska w Iwaniskach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr LVIII/272/2022 Rady Miejskiej z dnia 10 marca 
2022 r. dotyczącego wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 2022 zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr LIX/283/2022 Rady Miejskiej z dnia 28 marca 
2022r. dotyczącego wydatków na inwestycje jednoroczne w 2022r. zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 8 do Uchwały Nr LVI/248/2021 Rady Gminy z dnia 31 grudnia 2021r. 
dotyczącego dotacji podmiotowych w 2022r. zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

§ 6. Dokonuje się zmiany zapisu §3.1 i 2 Uchwały Rady Gminy Nr LVI/248/2021 z dnia 31 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok. 

1. §3.1 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 8 356 448,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1)kredytów w kwocie - 2 708 600,00 zł 

2)niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie - 4 636 848,00 zł 

3)wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 011 000,00 zł. 

2. §3.2 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9 147 848,00 zł oraz łączną kwotę 
planowanych rozchodów budżetu w wysokości 791 400,00 zł z tytułu wymienionym w Załączniku Nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Wiesław Kowalczyk

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXII/292/2022

Rady Miejskiej w Iwaniskach

z dnia 18 maja 2022 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXII/292/2022

Rady Miejskiej w Iwaniskach

z dnia 18 maja 2022 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXII/292/2022

Rady Miejskiej w Iwaniskach

z dnia 18 maja 2022 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXII/292/2022

Rady Miejskiej w Iwaniskach

z dnia 18 maja 2022 r.

Zalacznik4.pdf

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXII/292/2022

Rady Miejskiej w Iwaniskach

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf


z dnia 18 maja 2022 r.

Zalacznik5.pdf

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXII/292/2022

Rady Miejskiej w Iwaniskach

z dnia 18 maja 2022 r.

Zalacznik6.pdf

Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf


Uzasadnienie

Zmiany w budżecie gminy na 2022 rok po stronie dochodów wprowadza się środki unijne na zadanie pn. 
"Rozwój infrastruktury edukacyjnej i sportowej Publicznej Szkoły Podstawowej w Ujeździe" (29 282,01 zł); 
zmienia się klasyfikację budżetową środków na Program "Cyfrowa Gmina" kwotę (195 480,00 zł) oraz 
wprowadza się niewykorzystane środki z roku 2021 w kwocie (366 871,00 zł) tj. na zadanie pn. "Budowa 
zasobów wodnych Gminy Iwaniska - budowa zbiorników wodnych w Plancie, Mydłowcu, Wygiełzowie 
i Stobcu" (166 871,00 zł) oraz na "Przebudowę drogi gminnej o długości 450 m na działce o nr ew.618 
o szerokości jezdni 5 m, wiata przystankowa z oświetleniem lamp LED" (200 000,00 zł). 

Po stronie wydatków wprowadza się wolne środki z roku 2021 w kwocie 570 000,00 zł na: wynagrodzenia 
dla nauczycieli (200 000,00 zł), odsetki od zaciągniętych kredytów (200 000,00 zł), zakup materiałów 
i wyposażenia (45 000,00 zł), zakup usług pozostałych (75 000,00 zł), dotacja dla Gminnego Centrum 
Biblioteki i Kultury (50 000,00 zł) oraz zmiana klasyfikacji budżetowej na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych (29 085,13 zł). 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr LXII/292/2022 z dnia 18.05.2022r 

 
PLAN DOCHODÓW 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

720   Informatyka 0,00 195 480,00 195 480,00 
 72095  Pozostała działalność 0,00 195 480,00 195 480,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 195 480,00 195 480,00 

750   Administracja publiczna 320 853,00 -195 480,00 125 373,00 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 195 480,00 -195 480,00 0,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

195 480,00 -195 480,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 453 293,45 29 282,01 482 575,46 

 80195  Pozostała działalność 249 983,45 29 282,01 279 265,46 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

249 983,45 29 282,01 279 265,46 

Razem: 33 526 879,27 29 282,01 33 556 161,28 

  

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Nr LXII/292/2022 z dnia 18.05.2022r. 

 
PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 275 584,27 166 871,00 2 442 455,27 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 200 000,00 166 871,00 366 871,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 166 871,00 366 871,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
391 648,00 -6 648,00 385 000,00 

 40095  Pozostała działalność 286 648,00 -6 648,00 280 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 648,00 -6 648,00 0,00 

600   Transport i łączność 4 515 819,22 220 000,00 4 735 819,22 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 804 318,22 220 000,00 3 024 318,22 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 15 000,00 65 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 280 639,22 55 000,00 2 335 639,22 

  4300 Zakup usług pozostałych 83 679,00 -50 000,00 33 679,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 200 000,00 500 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 236 863,00 -831,00 2 236 032,00 
 70095  Pozostała działalność 86 831,00 -831,00 86 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 831,00 -831,00 0,00 

720   Informatyka 0,00 195 480,00 195 480,00 
 72095  Pozostała działalność 0,00 195 480,00 195 480,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 96 180,00 96 180,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 99 300,00 99 300,00 

750   Administracja publiczna 6 425 580,95 -96 394,87 6 329 186,08 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 087 484,00 69 085,13 5 156 569,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 20 000,00 90 000,00 

  4260 Zakup energii 28 700,00 10 000,00 38 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 10 000,00 180 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 522,00 29 085,13 80 607,13 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 30 000,00 90 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 20 000,00 50 000,00 



 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 195 480,00 -195 480,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 195 480,00 -195 480,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 447 293,00 200 000,00 647 293,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

241 000,00 200 000,00 441 000,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

241 000,00 200 000,00 441 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 100 401,45 259 282,01 9 359 683,46 

 80101  Szkoły podstawowe 5 894 633,26 200 000,00 6 094 633,26 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 759 914,77 200 000,00 2 959 914,77 

 80104  Przedszkola  762 330,33 30 000,00 792 330,33 

  4300 Zakup usług pozostałych 44 580,00 30 000,00 74 580,00 

 80195  Pozostała działalność 895 487,76 29 282,01 924 769,77 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 983,45 29 282,01 279 265,46 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 102 290,13 -21 606,13 1 080 684,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 219 634,00 -11 634,00 208 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 634,00 -11 634,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 42 672,13 -9 972,13 32 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 972,13 -9 972,13 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 150 000,00 50 000,00 1 200 000,00 

 92116  Biblioteki 550 000,00 50 000,00 600 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
550 000,00 50 000,00 600 000,00 

Razem: 40 946 456,27 966 153,01 41 912 609,28 

  

 



Załącznik nr 3

          do Uchwały  Rady  Miejskiej Nr LXII/292/2022

z dnia 18.05.2022r

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 750 75023

Odnowa miejscowości Mydłów - Budowa 

świetlicy wiejskiej wraz z infrastrukturą 
techniczną  (2021-2026)

188 729,00 43 344,00 43 344,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące-trwałość projektu 2021-

2026
188 729,00 43 344,00 43 344,00

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. DziałRozdz. Nazwa przedsięwzięcia
rok 

budżetowy 

2022(8+9+10+

12+13)

kredyty i 

pożyczki 

zaciągni

ęte na 

realizacj

ę 

zadania 

pod 

refundac

ję 

wydatkó

w

niewykorzyst

ane środki 

pieniężne na 

r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

okrębnych 

ustawach 

§905

przychody 

wynikając

e z 

rozliczeni

a środków 

określ w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 

u.f.p. i 

dotacj i na 

realizację 

przedsięw

.finans.z 

udziałem 

tych 

środków 

§906

Łączne 

nakłady 

finansowe kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

dochody 

własne jst



Załącznik nr 3

          do Uchwały  Rady  Miejskiej Nr LXII/292/2022

z dnia 18.05.2022r

2. 700 70005

Rewitalizacja Iwanisk obejmująca 

wielofunkcyjne zagospodarowanie 

przestrzeni publicznych i obiektów w celu 

poprawy jakości życia mieszkańców (2015-

2023)

5 210 000,00 1 600 000,00 105 093,76 258 600,00     1 236 306,24    Urząd Gminy

wydatki majątkowe 5 210 000,00 1 600 000,00 105 093,76 258 600,00     1 236 306,24    

3. 801 80195

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i 

sportowej Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Ujeździe Rozbudowa budynku szkoły 

podstawowej w Ujeździe- dobudowa, 

obejmująca dobudowę do istniejącego 

budynku szkoły pawilonu edukacyjnego z 

łącznikiem wraz  z zagospodarowaniem 

działki, przebudową infrastruktury 

technicznej i przebudową układu 

komunikacyjnego - Integracja lokalnego 

środowiska (2021-2022)

1 640 000,00 809 282,01 530 016,55 279 265,46      Urząd Gminy

wydatki majątkowe 1 640 000,00 809 282,01 530 016,55 279 265,46      

4. 750 75095

Rewitalizacja Iwanisk obejmująca 

wielofunkcyjne zagospodarowanie 

przestrzeni ublicznych i obiektów w celu 

poprawy jakości życia mieszkańców (2015-

2023)

103 600,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 103 600,00

5. 921 92120

Zamek Krzyżtopór w Ujeździe markowym 

produktem województwa świętokrzyskiego 

- Etap II (2022-2024)

600 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 600 000,00 150 000,00 150 000,00



Załącznik nr 3

          do Uchwały  Rady  Miejskiej Nr LXII/292/2022

z dnia 18.05.2022r

6. 600 60016

Rozbudowa drogi gminnej Iwaniska ul. 

Słodowa (działka o nr ew. 1568/1)- (2022-

2024)

800 000,00 200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 800 000,00 200 000,00 200 000,00

7. 600 60016
Budowa drogi Przepiórów-Kolonie (2022-

2024)
300 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 300 000,00 100 000,00 100 000,00



Załącznik nr 3

          do Uchwały  Rady  Miejskiej Nr LXII/292/2022

z dnia 18.05.2022r

8. 600 60017

Przebudowa dróg wewnętrznych (2021-

2024)- Oporówek- Świnia Krzywda, Nowa 

Łagowica przez wieś,Podzaldów-Zaldów, 

Toporów-Kabza,  Przepiórów-Wytoka, 

Iwaniska ul.Młyńska, Jastrzębska Wola-

Podlesie I, Stobiec- Porąbki Dolne 

,Iwaniska-Kamienna Góra, Borków-

Kamieniec,Iwaniska-ul.Staszowska , 

Iwaniska -ul. Słodowa,Dziewiątle-

Marianów,Tęcza-Planta , 

Ujazd,Budy,Kamieniec Kolonie- Borków, 

Radwan-Kujawy, Radwanówek-Podlas, 

Sobiekurów przez wieś , Haliszka-Kabza, 

Mydłów-Boduszów Kolonia, Mydłów-Rudki, 

Mydłów Jerozolima-Strzyżowice, 

Skolankowska Wola-las Wąworków , 

Planta-Sobiekurów , Planta przez wieś, 

Przepiórów-Garbowice Kolonie, Kujawy-

Kolonie Kujawskie, Krępa-las, Zielonka 

przez wieś ,Łopatno-Kamionki, Iwaniska-

łąki, Ujazd-Ujazd Kolonie,Toporów-

Boduszów, Garbowice-Beradz, Stobiec-

Kamienie, Tęcza-Kabza, Planta-

Wojnowice, Wojnowice-Podgórze, Łopatno-

Łopatno Kolonia, Łopatno-Brzeziny, 

Łopatno-Zagrody-Marianów, Wygiełzów-

Marianów, Dziewiątle-Dziewiątle Kolonie, 

Dziewiątle-Józefin, Skolankowska Wola- 

Józefin- Jastrzębska Wola, Skolankowska 

Wola-Michałów, Jastrzębska Wola- 

Podlesie II, Zielonka - Podzaldów, 

Gryzikamień-Łopatno,  Krzemionki-

Kamieniec, Gryzikamień-las,Czerwona 

Chałupka-Sobiekurów, Kamieniec-Krasków

5 252 080,00 1 250 000,00 1 250 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 5 252 080,00 1 250 000,00 1 250 000,00



Załącznik nr 3

          do Uchwały  Rady  Miejskiej Nr LXII/292/2022

z dnia 18.05.2022r

9. 900 90015

Modernizacja gminnego oświetlenia 

ulicznego - Zmniejszenie kosztów 

utrzymania (2020-2024)

1 111 500,00 300 000,00 100 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

Wydatki majątkowe 1 111 500,00 300 000,00 100 000,00 200 000,00

10. 921 92109

Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Stobiec - Integracja 

lokalnego środowiska (2021-2023)

480 000,00 150 000,00 50 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 480 000,00 150 000,00 50 000,00 100 000,00

11. 921 92109

Modernizacja świetlic wiejskich w 

miejscowościach Łopatno, Boduszów - 

Integracja lokalnego środowiska (2021-

2023)

760 000,00 200 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 760 000,00 200 000,00 100 000,00 100 000,00

12. 010 01095

Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w miejscowościach Radwan, 

Marianów - Integracja lokalnego 

środowiska (2021-2023)

875 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 875 000,00 100 000,00 100 000,00

13. 010 01095

Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w miejscowościach 

Przepiórów, Kujawy - Integracja 

lokalnego środowiska (2021-2023)

750 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 750 000,00 150 000,00 150 000,00



Załącznik nr 3

          do Uchwały  Rady  Miejskiej Nr LXII/292/2022

z dnia 18.05.2022r

14. 010 01095

Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w miejscowościach 

Jastrzębska Wola, Toporów, 

Gryzikamień, Ujazd, Łagowica Stara, 

Planta - Integracja lokalnego środowiska 

(2021-2023)

1 240 000,00 200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 1 240 000,00 200 000,00 200 000,00

15. 921 92109

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z 

infrastrukturą techniczną w miejscowości 

Wojnowice - Integracja lokalnego 

środowiska (2021-2023)

335 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 335 000,00 50 000,00 50 000,00

16. 010 01044

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Iwaniska ul. Podlesie, ul. 

Staszowska, ul. Opatowska, Sobiekurów, 

Zaldów, Stobiec Zielonka, Wzory, 

Kamienna Góra i modernizacja 

oczyszczalni ścieków -Ochrona 

środowiska (2021-2024)

420 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 420 000,00 100 000,00 100 000,00

17. 010 01044

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Planta, Tęcza, Ujazd, 

Kopiec-Ochrona środowiska (2021-2022)

2 278 754,00 1 139 377,00 1 139 377,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 2 278 754,00 1 139 377,00 1 139 377,00

18. 852 85202

Dostosowanie budynku dworu w 

Przepiórowie dla potrzeb Centrum 

Opiekuńczo- Rehabilitacyjnego wraz z 

zagospodarowaniem parku dworskiego. 

Przebudowa budynku szkoły w 

miejscowości Wygiełzów na DPS - 

Ochrona Zdrowia (2021-2024)

650 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy



Załącznik nr 3

          do Uchwały  Rady  Miejskiej Nr LXII/292/2022

z dnia 18.05.2022r

wydatki majątkowe 650 000,00 100 000,00 100 000,00

19. 010 01043

Budowa zasobów wodnych Gminy 

Iwaniska - budowa zbiorników wodnych 

300 m³ w Plancie i Mydłowcu, 100 m³ w 

Wygiełzowie i Stobcu. Wykonanie 

odwiertów studni w Plancie i Stobcu, 

Mydłowie. Budowa stacji uzdatniania 

wody w Plancie i Stobcu oraz 

modernizacja stacji uzdatniania wody w 

Mydłowcu. OZE Budowa sieci 

wodociągowej do stacji uzdatniania wody. 

- Poprawa zaopatrzenia mieszkańców w 

wodę (2020-2024) 

833 741,00 366 871,00 366 871,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 833 741,00 366 871,00 366 871,00

20. 852 85202
Wykończenie i doposażenie budynku DPS 

w Przepiórowie
6 005 000,00 3 035 000,00 85 000,00 1 750 000,00 1 200 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 6 005 000,00 3 035 000,00 85 000,00 1 750 000,00 1 200 000,00



Załącznik nr 3

          do Uchwały  Rady  Miejskiej Nr LXII/292/2022

z dnia 18.05.2022r

21. 600 60016

Remont drogi gminnej o nr 327021T 

Radwanówek-Schabówka-Kopiec-

Boduszów o dł.830mb. od km 0+000 do 

km 0+830, Remont drogi gminnej o nr 

327038T Stobiec przez wieś o dł.765 mb. 

od km 0+000 do km 0+765, Remont drogi 

gminnej o nr 327034T Planta przez wieś 
o dł.1610mb. od km 0+000 do km 1+610, 

Remont drogi gminnej o nr 327057T 

Podzaldów-Zaldów o dł.890mb. od km 

0+000 do km 0+890,Remont drogi 

gminnej o nr 327037T Stobiec-droga 

państwowa-Wojnowice o dł.755mb. od km 

1+560 do km 2+315, Remont drogi 

gminnej o nr 327047T Iwaniska ul. 

Szeroka o dł. 115mb. od km 0+000 do km 

0+115,Remont drogi gminnej o nr 

327050T Iwaniska ul. Młyńska o dł.760mb. 

od km 0+000 do km 0+760, Remont drogi 

gminnej o nr 327039T Zielonka-Stobiec 

Porąbki Dolne o dł.417mb. od km 0+000 

do 0+417

2 335 639,22 2 335 639,22 207 639,22 2 128 000,00 Urząd Gminy

wydatki bieżące- 2021-2022 2 335 639,22 2 335 639,22 207 639,22 2 128 000,00

22. 600 60017

Przebudowa dróg wewnętrznych (2021-

2024)- Nowa Łagowica przez wieś, 
Stobiec-Janczyce, Oporówek-Świnia 

Krzywda, Ujazd-Radwanówek, Dziewiątle-

Jastrzębska Wola, Radwanówek- Podlas, 

Przepiórów-Kolonie, Borków przez wieś, 
Oporówek przez wieś

2 569 864,00 200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

wydatki majątkowe 2 569 864,00 200 000,00 200 000,00

23. 801 80195
Budowa sali gimnastycznej przy szkole 

podstawowej w Mydłowie
5 280 000,00 37 000,00 37 000,00



Załącznik nr 3

          do Uchwały  Rady  Miejskiej Nr LXII/292/2022

z dnia 18.05.2022r

wydatki majątkowe 5 280 000,00 37 000,00 37 000,00

Ogółem 40 018 907,22 12 616 513,23 2 108 093,53 3 656 248,00 2 708 600,00 2 628 000,00 1 515 571,70

bieżące 2 524 368,22 2 378 983,22 250 983,22 2 128 000,00

majątkowe 37 494 539,00 10 237 530,01 1 857 110,31 3 656 248,00 2 708 600,00 500 000,00 1 515 571,70
w tym



Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Miejskiej Nr LXII/292/2022

z dnia 18.05.2022r.

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 801 80101
Modernizacja budynku szkoły w Iwaniskach (wymiana 

kotłów c.o.)
100 000,00          100 000,00        

Urząd Miasta i 

Gminy

2. 700 70005
Zakup działki w miejscowości Iwaniska na potrzeby 

Komisariatu i żłobka
200 000,00          200 000,00        

Urząd Miasta i 

Gminy

3. 801 80101
Modernizacja boiska przy Szkole Podstawowej w 

Iwaniskach
130 000,00          130 000,00        

Urząd Miasta i 

Gminy

4. 900 90015
Budowa oświetlenia wydzielonegona terenie placu 

szkolnego w Iwaniskach
70 000,00            70 000,00          

Urząd Miasta i 

Gminy

5. 750 75023
Zakup samochodu osobowego dla Urzędu Miasta i 

Gminy w Iwaniskach
100 000,00          100 000,00        

Urząd Miasta i 

Gminy

6. 851 85195 Zakup Defibrylatora 100 000,00          100 000,00        
Urząd Miasta i 

Gminy

7. 600 60016 Zakup rozsiewacza piasku do ciągnika 80 000,00            80 000,00          
Urząd Miasta i 

Gminy

8. 700 70005 Zakup działki pod ujęcie wody w miejscowości Mydłów 30 000,00            30 000,00          
Urząd Miasta i 

Gminy

9. 900 90001
Zakup dmuchawy do napowietrzenia w oczyszczalni 

ścieków w Iwaniskach
30 000,00            30 000,00          

Urząd Miasta i 

Gminy

10. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej o długości 450 m na działce o 

nr ew.618 o szerokości jezdni 5 m, wiata przystankowa z 

oświetleniem lamp LED

200 000,00          200 000,00        
Urząd Miasta i 

Gminy

1 040 000,00       560 000,00        480 000,00        

,  
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

 

 

 

Ogółem:

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Lp. Dział Rozdz.
niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905^1

Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2022 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Miejskiej

Nr LXII/292/2022

z dnia 18.05.2022r.

w złotych

1 2 3 4

9 147 848,00       

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952        3 500 000,00    

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań
§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 

u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 011 000,00        

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905

4 636 848,00        

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

791 400,00          

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 791 400,00           

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:



Załącznik Nr 6

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 921 92116
Gminne Centrum Biblioteki i 

Kultury w Iwaniskach
Organizowanie i prowadzenie działalnosci 

kulturalnej
600 000,00

1. 921 92120
Instytucja Kultury Zamek 

Krzyżtopór w Ujeździe
Organizowanie i prowadzenie działalnosci 

kulturalnej
50 000,00

650 000,00

                  do Uchwały Rady Miejskiej  Nr LXII/292/2022

                                                                  z dnia 18.05.2022r.

Dotacje podmiotowe w 2022 roku

Ogółem

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych


